
 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХІV сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

24 березня 2022 року       № 1514- VIII 

Про внесення змін до Положення відділу  
Центр надання адміністративних послуг  
Слобожанської селищної ради Чугуївського району  
Харківської області  та затвердження  
його в новій редакції 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про адміністративні послуги»,  Законом України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та 
громадських формувань», постановою Кабінету Міністрів України від 
20.02.2013 р. № 118 «Про затвердження Примірного Положення про центр 
надання адміністративних послуг», з метою створення зручних і сприятливих 
умов для отримання адміністративних послуг суб’єктами господарювання та 
фізичними особами, забезпечення відкритості інформації про діяльність 
органів місцевого самоврядування та покращення якості надання 
адміністративних послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Положення відділу Центр надання адміністративних 
послуг Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (далі – Центр), код юридичної особи 44229656  та затвердити його в 
новій редакції (додається). 

2. Відповідно до адміністративно-територіального устрою України 
змінити юридичну адресу Відділу: 63460, Харківська область, Чугуївський 
район, смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, 21. 

3.  Затвердити скорочену назву відділу: Відділ ЦНАП Слобожанської 
селищної ради. 

4. Уповноважити начальника відділу Центр надання адміністративних 
послуг Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області Пілат Олену Миколаївну подати у встановленому законом порядку 
документи для проведення державної реєстрації змін стосовно юридичної 



особи в Єдиному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань депутатської діяльності, етики, законності та 
правопорядку (голова комісії Євченко Є. С.). 
 

 

 

Слобожанський  
селищний голова        Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


